



RECTORADO - EDIFICIO B Paseo de Juan XXIII, 11 28040 Madrid

Ma Carmen Aguilar Romero, Secretaria de la Junta de PTGAS Funcionario de la Universidad Politécnica de Madrid.

CERTIFICA:

Que, en la sesión ordinaria del Pleno de la Junta de PTGAS Funcionario de la UPM celebrada, previa convocatoria, el día 14 de diciembre de 2023, se adoptaron los siguientes acuerdos:

- Aprobar el Acta de la sesión ordinaria celebrada el día 19 de junio de 2023.
- Aprobar el Acta de la sesión extraordinaria celebrada el día 20 de septiembre de 2023.
- Ratificar los Acuerdos de la Comisión Permanente números 27, 30, 35, 36, 39 y
- Ratificar los Acuerdos de la Comisión Permanente recogidos en el Acta de la Reunión con Vicegerencia del día 19 de octubre de 2023: "Informe positivo a lo planteado del proceso selectivo de C2 Administración, al Concurso de Méritos de Técnico/a Informática I y a la convocatoria de C1 Administración de Promoción Interna".
- Aprobar el borrador de "Junta PTGAS Informa".

Madrid, a 15 de diciembre de 2023

Vo Bo El Presidente de la Junta de PTGAS

La Secretaria de la Junta de PTGAS

Javier Ballesteros Tortosa

Ma Carmen Aguilar Romero